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KPPK:n vuoden 2001 toiminta oli edellisen vuoden tapaan laajaa ja monipuolista tulosten 
jäädessä kuitenkin valitettavan keskinkertaisiksi. Parhaana saavutuksena voidaan pitää 
rekisteröityjen pelaajien määrän nousua yhdellä edellisvuodesta eli nyt päästiin 38:aan 
rekisteröityyn kaveriin. Virallisia sarjaotteluita pelattiin 28, joista ikämiehet toivat neljä 
voittoa 13:sta ja ykkösjoukkue vain kaksi voittoa 15:sta ottelusta.

Harjoitukset aloitettiin jälleen maaliskuun alussa tällä kertaa Käpylän kentällä, missä 
meillä oli oikein virallinen viikkovuoro Finnairin lentäjien kanssa. Lentäjillä tuntui 
kuitenkin olevan päällä jatkuva työvuoro, sillä heitä kävi kentällä yhteensä suunnilleen 
yksi kappale. Muutenkaan osanotto ei ollut kovin runsasta, kerralla kirmaili osittain jopa 
jäisellä areenalla hieman toistakymmentä urhoollista. Osallistuimme sitten yllättäen piirin 
Kevät-Cupiin, missä mukana oli kohtuullisesti porukkaa. Kahdesta ottelusta oli tuloksena 
yksi voitto ja yksi tappio.

Ykkösjoukkueella olivat sarjaodotukset taas melko korkealla ja ensimmäisessä ottelussa oli
paikalla tavalliset 18 innokasta. Se päättyi valitettavasti 1 - 4 tappioon vielä edellisvuonna 
voittamaamme PH-99:aa vastaan ja siitä alkoikin "tuskien tie", joka katkesi voittoomme - 
välillä oli tosin pari tasapeliä - vasta 24. elokuuta Kumpulan hiekkakentällä. Pelistämme 
vain puuttui jotakin - ehkäpä tehokkuutta? - ja näin hävisimme usein tasaväkiset 
kamppailut. Lisäksi on olematta mitenkään rasisti mainittava, että lohkoomme oli osunut 
kohtalaisen paljon "ulkomaalaisjoukkueita", jotka kyllä tietävät keinot, millä pelaajaa 
tönitään ja häiritään tuomarin sitä huomaamatta. Paha vain, että meilläkin petti maltti 
turhan helposti: surullisimpana esimerkkinä aivan supisuomalaista koko 6. divisioonan 
voittanutta Pesä-Teamia vastaan käyty ottelu, joka jouduttiin keskeyttämään jo ulos 
ajettujen pelaajien ruvettua tappelemaan kentän laidalla! Maalintekijäkuninkuuden jakoivat
uusi kasvo Juha Vartio ja Jani Penttinen kolmella maalilla. Seiskaan kävi kuitenkin lopulta 
tiemme, mutta sieltähän on vain yksi suunta: ylöspäin!

Ikämiehet pelasivat hieman kaksijakoisen kauden: kevätkierroksella saimme vain yhden 
voiton mutta syksyllä jo kolme. Tämän selittää kuitenkin piirin syksyksi tekemä järkevä 
joukkueiden jako eri tasoryhmiin. Tosin keväällä hätyyttelimme valiolohkoon noussutta 
Kurkot-joukkuetta 3 - 4 - tappiolla ja syksyllä taas hävisimme keväällä 4 - 0 
voittamallemme Projekti 2000:lle 1 - 4. Lopputulos oli ikämiehissä oikeastaan kiinni siitä, 
ketkä olivat saapuneet paikalle. Kertaakaan ei onneksi Juki Koiviston ja Panu Lammin 
tarvinnut kaivaa kukkaroaan luovutussakkojen takia. Ikämiesten maalikunkuksi leivottiin 
"vanha welho" Jyrki Uusi-Hakimo neljällä maalilla.

Yliaktuaari Matti Saari on laatinut laajan ja perusteellisen Internet-sivuiltamme löytyvän 
raportin Lapualla 14.7. pelatusta Aikapojat-ottelusta, joten siihen ei ole paljon lisäämistä. 
Todettakoon vain 2 - 4 tappioksemme päättynyt lopputulos, joka kyllä tällä kerralla 
saavutettiin todellisilla kepulikonsteilla. Kun maalaisserkut tänä kesänä saapuvat Stadiin 
on selvää, että ottelussa tullaan noudattamaan virallisia kilpailusääntöjä eli ennen ottelua 
luovutetaan tuomarille korkeintaan 18 nimeä käsittävä joukkueen virallinen pelaajalista ja 
listan ulkopuolisten pelaajien käytöstä seuraa armottomasti ottelusuorituksen hylkääminen.



Kuinkahan sitten suu pannaan?

Lopuksi tahdon jälleen lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kuluneella kaudella
mukana olleille: vaatimattomista saavutuksista huolimatta vuosi oli "hengeltään" 
positiivinen ja rakentava ja seuramme tulevaisuus näyttää turvatulta.

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki


